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Beskrivning

Författare: Nils Hanson.

Hur kommer man åt uppgifter som någon försöker dölja? Hur tar man fram hemliga
handlingar? Hur avslöjar man en lögn? Svaren finns i »Grävande journalistik«, en efterlängtad
bok bland såväl yrkesverksamma som blivande journalister, skriven av Nils Hanson, mångårig
projektledare och ansvarig utgivare för SVT:s Uppdrag granskning.Det är snart tjugo år sedan
den enda heltäckande handboken i ämnet kom ut. Sedan dess har arbetsmetoderna förfinats,
genomslaget har blivit allt större. Stora avslöjanden har skakat om nationen och tvingat fram
förändringar. Allvarliga missförhållanden har rättats till, personer som missbrukat sin makt har
tvingats avgå. Grävandet har blivit en allt viktigare journalistisk uppgift i det demokratiska
samhället.I »Grävande journalistik« får läsaren steg för steg följa arbetet med ett journalistiskt
grävprojekt, från idé till publicering. I konkreta exempel berättas om en grävande reporters
arbete för att finna och belägga missförhållanden ofta under hårt motstånd från ansvarig
makthavare. Här tipsas också om de knep och okonventionella lösningar som ibland blir
nödvändiga.Boken kan ses som en verktygslåda med redskap som alla har nytta av, oavsett
om läsaren är student, reporter på en liten redaktion, etablerad grävare på heltid eller en person
som på egen hand vill försöka finna svaret på den grundläggande frågan: Hur ligger det till
egentligen?
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Annan Information

8 mar 2016 . I dag på kvinnodagen tilldelas Gefle Dagblads redaktion Klara Lindh-stipendiet
för sin granskande journalistik. – Det är oerhört roligt att få ett.
Svaren finns i »Grävande journalistik«, en efterlängtad bok bland såväl yrkesverksamma som
blivande journalister, skriven av Nils Hanson, mångårig pro…
22 nov 2016 . Som en del av SVT:s 60-årsfirande tittar vi i veckans Uppdrag granskning
tillbaka på några uppmärksammade avslöjanden från programmets.
16 jan 2017 . Magisterprogram i undersökande journalistik. Start: Höstterminen.
Undervisningsspråk: Engelska. Det ettåriga (60 hp) magisterprogrammet i.
15 jul 2017 . Jag nämner det för behovet av grävande journalister är större än . som i allmänhet
säger sig vurma för den hotade grävande journalistiken,.
10 apr 2016 . Grävande journalistik. Sanningens sidor. Varför har vi domstolar? Kan vi vara
överens om att det är för att samhället ska försöka skipa rättvisa.
Nyheter.
textanalys undersöks mängden grävande journalistik i tidningarna Dagens Nyheter . att
grävande journalistik anses tilltala läsarna mer i Sverige än i Finland.
Undersökande journalistik blir allt viktigare. Därför är samarbete mellan grävande journalister
avgörande: det ger större resurser för research och internationella.
Vad finns det för alternativ om man vill lära sig mer om grävande journalistik? Finns det några
andra kurser än de som FGJ arrangerar?
28 mar 2017 . Just nu när faktaresistensen blommar är det viktigare än någonsin med grävande
och granskande journalistik. Både vi som journalister och.
30 aug 2017 . Grävande journalistik avslöjar Facebooks roll i människosmuggling och
slavhandel.
Grävande journalistik Här är mer innehåll om Grävande journalistik på op.se. Östersund | 19
Mar 2015. Östersund | 19 Mar 2015.
Föreläsningar och samtal från Gräv 2017. Inspelat den 7 april 2017 på Uppsala konsert &
kongress. Arrangör: Föreningen grävande journalister.
Föreningen Grävande Journalister, Karlavägen 104, 08-16 44. Se kontaktuppgifter, adress,
karta, vägbeskrivning, telefonnummer, öppettider, m.m..
S02E04: Grävande Journalistik (Tommy & Bennys Podcast). (2013-06-09 09:00:00). 1 2 3 4 5.
Kommentarer. Inga kommentarer. Kommentera. Du måste logga.
18 nov 2015 . Förslag hotar granskningar. Ett nytt EU-direktiv – tänkt att förhindra
industrispionage – begränsar möjligheterna för undersökande journalistik i.
17 mar 2016 . Föreningen Grävande Journalister startar en Grävfond för att att ”säkra
journalisters kompetens i tider då lokalredaktioner försvinner och antalet.



Februari: Grävande journalistik och vad händer sen? Årsmötets föredrag hölls av Minna
Knus-Galán, MOT och Torbjörn Isacsson, Svenska Dagbladet.
Grävande journalistik has 2 ratings and 2 reviews. Linda said: For a swedish reveiw, look
further down.Nils Hansson, project leader for a big journalis.
4 apr 2014 . Grävande journalistik tycker jag är mycket intressant men är också medveten om
att all journalistik handlar om val. Själva texten eller.
7 apr 2016 . Att med journalistik skaka om Karolinska Institutet, Nobelpriset och . Skulle det
finnas ett OS i grävande vore Nils Hanson den givne.
14 feb 2016 . KRÖNIKA. 2001 tar sig några reportrar på The Boston Globe lite motvilligt an
en uppgift av den då nytillträdde chefredaktören Martin Baron.
22 mar 2015 . Vår grävande journalistik dubbelt prisad! Två Guldspadar. Och två väl värda
vinnare med svårt smittsam glädje på scenen. Det blev.
Grävande journalistik. Sätt igång med undersökningen (Håltimmesgräv del 4/5) Efter att du
valt idé, formulerat hypotes och bestämt metod, är det nu dags för.
18 nov 2015 . ”Nytt EU-direktiv hindrar grävande journalistik”. Ett nytt EU-direktiv som är
tänkt att förebygga industrispionage riskerar att sätta stora hinder för.
19 feb 2003 . Undersökande journalistik är förmågan att gräva fram dold/underkänd fakta. Ett
forskande inom nyheter etc. Undersökande journalistik är viktig.
Kartor över Sverige. Upptäck lokala företag, sök efter vänner och familj samt kolla
tomtgränser, historiska flygfoton, cykelvägar m.m..
25 sep 2013 . MediaTidningen Scoop har med anledning av föreningen Grävs 25-års jubileum
tagit fram en lista över Sveriges främsta grävande journalister.
16 May 2017 . Fler satsningar på grävande journalistik på g. Viktig del i vår redaktionella
strategi, många nya prenumeranter kommer in den vägen.

Staffan Bruuns väg till undersökande journalistik går genom kalla krigets politiserade nyheter
till ett fängelsebesök i Ceausescus kommunistiska Rumänien, från.
8 apr 2016 . Till hösten startar Göteborgs universitet en internationell masterutbildning i
grävande journalistik. Vad den kommer att innehålla presenteras.
11 oktober, 2013 | I helgen samlas 800 grävande journalister från 90 länder för Global
Investigative Journalism Conference i Rio de Janeiro. Ett tiotal svenskar.
Snart är vi där - ett nytt valår. Nu gäller det att vässa pennorna för det är mycket som står på
spel. Fyra års maktinnehav ligger i.
Kvinnors ledarskap & undersökande journalistik 7,5 hp. Kursen syftar till att utbilda kvinnliga
arbetsledare i sitt nuvarande eller nära förestående ledar- och.
27 jan 2016 . Föreningen Grävande Journalister tar emot pengar och låter sig bjudas på middag
av Göteborgs stad i samband med årets Grävseminarium på.
#Dödsstraff · Trumps twitterkonto togs bort – i elva minuter · Eric Rosén 2 dagar sedan.
#Arbetarklass · SvD Ledare argumenterar för mer segregation.
Kom och lyssna till ett intressant panelsamtal om grävande journalistik! I panelen: - Svane
Weyler, förläggare - Nils Hansson, projektledare Uppdrag Granskning
Föreningen Grävande Journalisters årliga grävseminarium är en av de största och mest
uppskattade träffarna för svenska journalister. Här samlas journalister.
Ännu en gång visar Aktuell Rapport prov på en utmärkt grävande journalistik. Jag har i ett
tidigare inlägg publicerats en artikeln där Svullo och Biffen har en.
10 apr 2007 . Varför är du motståndare till grävande journalistik? Frågan överrumplade mig.
Jag blev intervjuad av en journaliststudent och hennes raka.
6 apr 2017 . Bloggar om grävande journalistik ifrån #gräv17. Tjo! Nu är jag på väg från



Malmö till Uppsala där jag ska på #gräv17 med min kollega Per.
Uppsatser om GRäVANDE JOURNALISTIK. Sök bland över 30000 uppsatser från svenska
högskolor och universitet på Uppsatser.se - startsida för uppsatser,.
29 sep 2014 . Den svenska journalisten Lena Sundströms reportagebok "Spår" berättar
historien om hur tre reportrar på TV4:as Kalla Fakta-redaktion i en rad.
Arkeologin har tack vare såväl teknisk som samhällelig utveckling de senaste åren fått ett
utmärkt tillfälle till att äga sin kunskap på sina egna. Read more.
Anne Ramberg Oberoende och grävande journalistik är en oumbärlig komponent i en
demokrati. Nr 5 2016 Årgång 82. I detta nummer av tidskriften Advokaten.
grävande journalist översättning i ordboken svenska - engelska vid Glosbe, online-lexikon,
gratis. Bläddra milions ord och fraser på alla språk.
för 16 timmar sedan . Först började det med Panamadokumenten och nu är Paradisläckan på
gång. Jag är så tacksam över att det finns grävande journalistik och att.
Köp böcker vars titel matchar 'Grävande journalistik':
Kaliber i Sveriges Radio P1 bjuder in till ett samtal med granskare och granskade. Moderator:
Andreas Lindahl, Kaliber i P1 Gästartist: Alice b Plats:.
8 jun 2016 . Journalistiken om stadsutvecklingsfrågor har under de senaste åren har fått större
utrymme i många medier. Det är såklart en glädjande.
Grävande journalistik. Vinnare av Grävande Jornalisters "Guldspaden" år 2007. Lång
erfarenhet av mediebranschen och dess utveckling från papper till digitalt.
20 maj 2017 . Terje Carlsson, ordförande för föreningen Grävande journalister, blir uppriktigt
glad när han hör om Hallpressens satsning. Inte bara för att den.
8 Mar 2016 - 2 minGefle Dagblads redaktion belönas för sin grävande journalistik.
4/7 2016 13:00 - 13:45. Evenemangskategori: Seminarium. Evenemangstyp: Seminarium.
Ämnesområde: Media/journalistik. Språk: Svenska. Plats:.
17 apr 2012 . Grävande journalistik i Kina kan låta som en självmotsägelse. Men det finns en
blomstrande kår av journalister som skriver om maktmissbruk.
Kartor över Sverige. Upptäck lokala företag, sök efter vänner och familj samt kolla
tomtgränser, historiska flygfoton, cykelvägar m.m..
1 jul 2010 . Det är Stoppafusket.nu som enbart inriktat sig på grävande journalistik kring
oseriösa utländska bolag som verkar i Sverige och deras kunder.
25 nov 2013 . Grävande journalistik kan bli olaglig i Japan. Av: Said Karlsson. En ny lag är
just nu under utredning i Japan. Premiärminister Shinzo Abe vill.
Grävande journalistik – god kraft i samhället. 21/05/16. Nils Hanson, tvåa från höger, från
Uppdrag granskning försvarade pressfriheten i Hässleholm på.
7 feb 2017 . Idag sker Sverige-premiären av den internationellt omtalade dokumentärfilmen A
Billion Lives med den amerikanska producenten Aaron.
7 okt 2016 . De få som äger det mesta av de medier som säger sig ha publicistiska eller
journalistiska ambitioner tycks ha tappat insikten i och omsorgen.
Grävande journalistik. Publicerad: 31 augusti 2013. När Sverigedemokraterna avslöjar sin
främlingsfientliga hållning i möten där journalister infiltrerat partiet och.
I Grävande journalistik får läsaren steg för steg följa arbetet med ett journalistiskt grävprojekt.
Med hjälp av konkreta exempel visas den grävande reporterns.
12 feb 2016 . Likt flera filmer som släppts de senaste åren kommenterar den bland annat hur
grävande journalistik urholkas mer och mer i en klickkåt värld.
Här diskuteras undersökande journalistik med några av landets främsta grävare. Vi som står
bakom podden är Föreningen grävande journalister (Fgj).
13 dec 2013 . Vi vill förändra synen på journalistik och vad ett gräv kan vara snarare än att .



Vi vill hjälpa både Föreningen grävande journalister och.
Grävande journalistik (även granskande eller undersökande journalistik) är ett begrepp som
brukar användas för att särskilja en typ av journalistik som snarare.
15 mar 2016 . Demokratin och den undersökande journalistikens överlevnad. Grävfondens
seminarium om journalistik i digitaliseringens tidevarv den 15.
10 maj 2017 . SVT:s Uppdrag Granskning är ute på Sverigeturné och besökte på onsdagen
Borås Tidning. – Den grävande journalistiken blir allt viktigare,.
I ett undersökande reportage går den grävande reportern till botten med olika
samhällsfenomen, avslöjar missförhållanden och maktmissbruk. Vill du göra ett.
Nils Hanson. Kriterier och definition Vad är då grävande journalistik? Att gräva kan vara att
utnyttja den tid man har för att kontrollera en makthavares uppgifter.
7 jan 2016 . 2002. 160 sidor. illustrerad. (Har tillhört bibliotek, stämplar, signum, ficka,
etiketter, utgallrad)(Mycket fint skick) S&.
Jämför priser på Grävande journalistik (Häftad, 2010), läs recensioner om Böcker. Använd vår
tjänst för att göra det bästa köpet av Grävande journalistik (Häftad,.
13 jul 2016 . När övertrampen är så pass allvarliga blir det påtagligt hur betydelsefullt det är
med fristående, granskande och grävande journalistik.
17 jan 2015 . VK satsar på grävande journalistik. Umeå. Det makthavarna vill gömma för
allmänheten - det ska fram i offentligheten. Med en ny grävgrupp.
14 feb 2017 . 5Prisbelönt journalist (GA) Gotlands Allehanda gör en satsning på
grävjournalistik med hjälp av ett stipendium från Stiftelsen Gotlandspressen.
2 mar 2011 . Det äldsta journalistpriset i Estland, Bonnierpriset för grävande journalistik,
delades ut den 1 mars på Sveriges ambassad i Tallinn.
Grävande journalistik Aktuella debatter och podcasts om journalistik och medier.
Webb-Tv · Så kan Östhammars kommun lyfta i rankningen. Christina Williamsson Liw,
ordförande i Företag i samverkan. Webb-Tv · Utryckning Uppsala · Webb-.
2 apr 2012 . Svaren finns i »Grävande journalistik«, en efterlängtad bok bland såväl
yrkesverksamma som blivande journalister, skriven av Nils Hanson,.
9 mar 2013 . Under lördagskvällen delades nio guldspadar ut till grävande journalister. Bo
Göran Bodin och Daniel Öhman vann riksradiospade för sin.
12 sep 2013 . Direktlänk till Episod 41 – Grävande journalistik ››. Om och när ni ändå
befinner er på iTunes, glöm inte betygsätta oss med en stjärna eller fem.
22 aug 2014 . När jag hamnade i rätten sade de till mig mycket strängt: "Du sysslar ju med
grävande journalistik", säger Valdimir Pesjkov och tillägger: - Wow.
På Nordiska vill vi slå vakt om den grävande journalistiken. Därför skapar vi tid . Tobias
Andersson Åkerblom läste journalistik 2009/2010. Sedan han slutade.
11 mar 2015 . Möjliggör journalistik som gör samhället bättre. Stötta Dagens Arena. Klyftorna
växer och den rikaste procenten är vinnaren. Ojämlikheten.
Det finns ett stort sug efter datadriven journalistik – kanske är du nyfiken men vet inte riktigt
var du ska . Föreningen Grävande Journalister har en egen tidskrift.
19 mar 2015 . Metoden innebär att det grävande arbetssättet garanteras och hela tiden
utvecklas. Samtidigt utförs också undersökande journalistik på de.
21 mar 2014 . Fredag 21 mars klockan 12.30. Klickjournalistik. Det är ett förhatligt ord inom
journalistiken. Främst är det hatat av en del journalister som vill.
Pris: 186 kr. inbunden, 2009. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Grävande journalistik av
Nils Hanson (ISBN 9789173249386) hos Adlibris.se. Fri frakt.
Storytel erbjuder tusentals ljudböcker och e-böcker, enkelt, i din mobil. Lyssna och läs
obegränsat för 169 kr per månad. Prova fritt i 14 dagar!



Köp begagnad Grävande journalistik av Nils Hanson hos Studentapan snabbt, tryggt och
enkelt – Sveriges största marknadsplats för begagnad kurslitteratur.
23 apr 2017 . Boken ”Projekt Panama” är berättelsen om vad som hände när hundratals
journalister grävde efter sanningen bland miljontals dokument.
Bli en av grävarna i Föreningen Grävande Journalister om du uppskattar eller vill lära dig mer
om god journalistik och viktiga avslöjanden.
Ordförande Terje Carlsson, vice ordförande Kerstin Weigl och kassören Bosse Vikingson har
lämnat föreningens styrelse inför en period av beslut kring stora.
28 maj 2017 . SVERIGE Efter en rad avslöjanden om bidrag som beviljats till kontroversiella
föreningar har Sofie Löwenmark etablerat sitt namn som en.
9 maj 2017 . SCOOP Tidskrift för grävande journalistik 2005 #3 - Sport mm. Avslutad 11 sep
13:09; Pris 45 kr; Frakt Posten 28 kr, Schenker 59 kr,.
5 apr 2017 . journalistik Just nu håller jag och två andra personer från journalistprogrammet
vid Mittuniversitetet på med vår kurs i grävande journalistik.
20 mar 2017 . Konsten att starta en förtalskampanj - Göteborgs-Postens "grävande journalistik"
i populismens och främlingsfientlighetens tjänst.
Dagens Arbete är flerfaldigt prisbelönta för vår grävande journalistik. Vi är experter på att
avslöja missförhållanden inom arbetslivet. Men vi vill förstås bli ännu.
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